



OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Šternberk
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk, ČR

tel.: [REDACTED]

Fax [REDACTED]

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

Bankovní spojení: [REDACTED]

č.účtu: [REDACTED]

Datum vystavení:

6.6.2017

Vystavil:

č.j.

č. obj.:

000363/17/O/OSMM

Dodací lhůta:

0.0.0000

Dodavatel:

EVoSP s.r.o.
tř. Kosmonautů 1028/7
77900 Olomouc
IČO: 47974249

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Úprava havarijního stavu dostřeliště na střelnici Města Šternberka v lomu u Lipiny.	115979,00 CZK
Sazba daně	
DPH	
Jiné	
Celkem s DPH	115979,00 CZK

Podpis správce rozpočtu

06.06.2017

Datum

Podpis příkazce operace

06.06.2017

Datum

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.

Položkový rozpočet

Zakázka: **Úprava dostřeliště na městské střelnici**

Objednatel: **Město Šternberk**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **EVoSP s.r.o. Olomouc**

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	95 849,60 CZK
Základní DPH	21 %	20 128,42 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

115 978,02 CZK

v

Olomouci

dne

01.06.2017

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	ÚPRAVA DOSTŘELIŠTĚ NA MĚSTSKÉ STŘELNICI ŠTERNBERK
----	---------------------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	SANACE SVAHU				46 931,60		0,00
1		Rozebrání stávajícího valu z železničních pražců kotvených v "I" profilech	t	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
2		Odkopávky a prokopávky ve svahu stěny lomu tř. 1 - 4, objem do 1000 m3	m3	47,00000	375,00	17 625,00	0,00	0,00
3		Naložení výkopku strojně, hornina tř. 1 - 4	m3	47,00000	63,60	2 989,20	0,00	0,00
4		Vodorovné přemístění do 6000 m, hornina tř. 1-4	m3	47,00000	197,00	9 259,00	0,00	0,00
5		Uložení výkopku na skládky	m3	47,00000	17,20	808,40	0,00	0,00
6		Přehoz odvalu, svahování a urovnání paty svahu strojně (M.Muck)	h	15,00000	850,00	12 750,00	0,00	0,00
Díl:	2	OPRAVA VALU				45 418,00		0,00
7		Montáž opěrné zdi z železničních pražců ručně (krácení pražců, manipulace, uložení)	ks	45,00000	440,00	19 800,00	0,00	0,00
8		Strojní manipulace, jeřábkování pražců (M.Muck)	h	6,00000	850,00	5 100,00	0,00	0,00
9		D + M technické pryže tl. 14 mm	m2	20,00000	965,90	19 318,00	0,00	0,00
10		Obetonování + úprava "I" stojek	ks	3,00000	400,00	1 200,00	0,00	0,00
Díl:	999	VON				3 500,00		0,00
11		Uklid komunikace + dopr. Opatření	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00